
ZARZĄDZENIE Nr 62/2016 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
 w sprawie powołania  zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Złocieniec na lata 2016-2020 
 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163; poz. 693, poz. 1045, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, 
poz. 1607 i poz. 1830) i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Powołuje się zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Złocieniec na lata 2016-2020, zwany dalej „zespołem”, w następującym 
składzie:  

1)  Grażyna Buczek – przewodnicząca zespołu, 
2)  Barbara Braniecka – członek komisji, 
3)  Monika Kuczyńska -  członek komisji, 
4)  Joanna Komorowska – członek komisji, 
5)  Wanda Beker – członek komisji, 
6)  Roman Cyc – członek komisji,  
7)  Ireneusz Sabat – członek komisji, 
8)  Józef Szkandera – członek komisji, 
9)  Leszek Modrzakowski – członek komisji. 

   2. Członkowie zespołu na pierwszym posiedzeniu wybiorą spośród siebie zastępcę 
przewodniczącego oraz ustalą zasady postępowania podczas posiedzeń zespołu, w tym zasad 
protokołowania.  
   3. Za pracę w zespole nie przysługuje wynagrodzenie. 
  4. Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień przewodniczącej zespołu należy w 
szczególności: 

1) udział w pracach i koordynowanie prac zespołu,  
2) zwoływanie spotkań zespołu,  
3) wyznaczanie oraz nadzorowanie realizacji zadań dla poszczególnych członków 

zespołu, 
4) przygotowanie wraz z zespołem analiz, raportów i opracowań,  
5) zapraszanie do udziału w pracach zespołu osób spoza jego składu, 
6) reprezentowanie zespołu na zewnątrz w związku z realizacją jego zadań. 

  5. Do zadań członków zespołu należy w szczególności: 
1)  aktywne uczestnictwo w pracach zespołu,  
2)  udział w tworzeniu harmonogramu prac zespołu,  
3)  udział w sporządzaniu analiz, raportów i opracowań, 
4)  udział w konsultacjach zorganizowanych na potrzeby prac zespołu. 
 

 §2. 1. Zespół dokona opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
gminy Złocieniec na lata 2016-2020, zwanej dalej „strategią”, ze szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego 
ryzyka  
 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania 



projektu strategii,  
2) opracowanie diagnozy problemów społecznych w gminie Złocieniec,  
3) sformułowanie i wybór celów strategicznych,  
4) sformułowanie zadań priorytetowych, wskazanie podmiotów i sposobu realizacji 

strategii oraz jej ram finansowych,  
5) przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami, 
6) opracowanie metod monitorowania, ewaluacji i aktualizacji strategii w trakcie jej 

realizacji,  
7) przygotowanie projektu strategii w celu jego przedłożenia Burmistrzowi 

Złocieńca.  
 3. Ostateczny termin przygotowania i przedłożenia Burmistrzowi Złocieńca projektu 
strategii wyznacza się na 30 września 2016 r. 
 4. Zespół ulega rozwiązaniu po uchwaleniu strategii przez Radę Miejską w Złocieńcu. 
 
 §3. 1. Z przebiegu posiedzeń zespołu sporządza się protokoły, które powinny zawierać 
co najmniej: 

1) oznaczenie miejsca i czasu posiedzenia, 
2) odnotowanie obecności członków komisji, 
3) poruszony zakres tematyczny posiedzenia, 
4) wnioski i ustalenia zespołu, wypracowane podczas posiedzenia,  
5) podpisy obecnych członków zespołu. 

   2. Obsługę techniczno-organizacyjną zespołu zapewniają pracownicy Urzędu Miejskiego w 
Złocieńcu. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 
 
§5. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2016 Burmistrza Złocieńca z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Złocieniec na lata 2015-2020. 

 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia 31 marca 2016 r.. 

 
 
 

BURMISTRZ  
 

Krzysztof Zacharzewski 
 
 
 
 


